
MUNICIPIO DE GALVAO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.902/0001-16CNPJ: (49) 3342-1111

89838-000 - Galvão

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

12/2024

19/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/03/2024
Pregão presencial
6/2024 - PR
12/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAR PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA PARA EVENTOS QUE SERÃO
REALIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE GALVÃO/SC

Participante: MIDAS SEGURANCA PRIVADA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO -

DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICIPIO NOS EVENTOS A SEREM
REALIZADOS.

1.200,0 HRS 31,90 38.280,00

Marca: MIDAS
Total do Participante: 38.280,00

Total Geral: 38.280,00

Assinatura do Responsável

07/03/2024Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO


